Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0750/2011 Em 26 de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmora Municipal
Rua Sõo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

cn
llJ

:i
o(

o U· Senhor Presidente: -z"0tOC)
0 0tOJ:
-z
0\- G
z o::

llJ Com os nossos cumprimentos, em atençâo à
OU) Indicação n° 1806/10, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,'<ü·Oo:: informamos que, conforme determinado no laudo de vistoria da Gerência de
<0 Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, as
üo( raízes das árvores indicadas foram escarificadas, nõo sendo, portanto,_llJ
CO:: necessário as suas remoções.
zllJ
->

Certos da compreensâo, colocamo-nos à
disposiçào para o que for necessário.

Atenciosamente,

L

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal